Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                           ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

   АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2020 №  612
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Некрасовского муниципального района

от 09.12.2014 года № 2200

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 28.04.2020 года № 33-з «О внесении изменений в закон Ярославской области «О градостроительной деятельности на территории Ярославской области», Уставом Некрасовского муниципального района,  Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 09.12.2014 года № 2200 «Об утверждении Перечня видов объектов местного значения Некрасовского муниципального района» признать утратившим силу.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района О.А. Манафову.
         3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
        Глава муниципального  района                                         А.Н. Коротаев
Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

Некрасовского муниципального района                                           О.А. Манафова

И.о. Председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                         Е.Н. Бородулина
Заведующий юридического отдела
Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                     Ю.Е. Будилко

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   2 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова